



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000146/21 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	ARRANJO NATURAL DE MINE MARGARIDA	230	UN	36,00	8.280,00
	Arranjo natural de mine margarida com vaso para mesa de festa.				
2	ARRANJO DE KALANCHOE	580	UN	36,76965	21.326,397
	Arranjo natural de Kalanchoe com vaso para mesa de festa.				
3	BOLO CONFEITADO	240	KG	99,00	23.760,00
	Bolo confeitado em Quilo.Cobertura: chantininho ou quatro leite.Recheios: Prestigio, castanha, bombom, sonho de valsa, abacaxi, cupuaçu, mar				
4	BUFFET PARA CAMARIM	23	SV	2.006,67	46.153,41
	Serviço de buffet para camarim para atende 10 pessoas incluindo: Tabua de frios minimo de 1kg (contendo variedades de queijos, azeitonas, pi				
5	CENTO DE SALGADO FRITO	150	CENTO	82,67	12.400,50
	Confecção de salgadinho fritos, com aproximadamente 30 gramas cada. Recheios diversos (carnemoída/frango/presunto/queijo, creme de milhc				
6	CENTO DE SALGADO ASSADO	70	CENTO	101,33	7.093,10
	Confecção de salgado assado – CENTO com aproximadamente 30 gramas cada. Recheio diversos (carne moída, frango, presunto, queijo e sal				
7	CONFECCÃO DE BOTÕES DE ROSAS NATURAIS	1.600	UN	16,33	26.128,00
	Confecção de botões de rosas vermelhas naturais enroladas em saquinho plástico.				
8	CONFECCÃO DE BUQUE DE ROSAS NATURAIS COM 6	20	UN	255,33	5.106,60
	Confecção de buquê de Rosas contendo 6 rosas cada nas cores brancas ou vermelhas.				
9	COROA DE FLORES NATURAIS PARA VELÓRIO	43	UND	753,33	32.393,19
	Coroa de flores naturais, confeccionadas com folhagens mine margaridas e rosas.				
10	LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS EM POLIPROPILENO	9.000	SERV	3,47	31.230,00
	cadeira em plástico polipropileno sem braço com suporte de peso de até 120kg.				
11	LOCAÇÃO DE APARADOR DE MADEIRA PARA BUFFET	20	UN	180,33	3.606,60
	Aparador de madeira para servir comidas em eventos e festas em geral.				
12	LOCAÇÃO DE BRINQUEDO COM MONITOR - PULA PULA TAM. MÉ	50	UN	414,9986	20.749,93
	Cama elástica tamanho médio medindo 3.60m circular em material plástico e metal.1 Monitor Adulto para controlar a entrada e saída das crianç				
13	LOCAÇÃO DE BRINQUEDO COM MONITOR - ESCORREGADOR PE	30	UN	455,67	13.670,10
	Locação de brinquedo Escorregador pequeno inflável, com 2 metros de altura por 3 metros de largura por 3 metros de comprimento.1 Monitor A				
14	LOCAÇÃO DE BRINQUEDO COM MONITOR - PISCINA DE BOLINHA	30	UN	366,62266	10.998,6798
	Piscina de bolinha com aproximadamente 1.50m X 1.50m, coberto com tenda e uma rede de proteção com aproximadamente 1.500 bolinhas.				
15	LOCAÇÃO DE BRINQUEDO COM MONITOR - PULA PULA TAM. GR/	40	UN	394,531	15.781,24
	Cama elástica tamanho grande medindo de 4,20x4,20m, em material plástico e metal.1 Monitor Adulto para controlar a entrada e saída das cria				
16	LOCAÇÃO DE BRINQUEDO COM MONITOR - PULA PULA TAM. PEÇ	30	UN	330,23333	9.906,9999
	Cama elástica tamanho pequeno em material plástico e metal.1 Monitor Adulto para controlar a entrada e saída das crianças no brinquedo.				
17	LOCAÇÃO DE BRINQUEDO COM MONITOR - TOBOGÃ INFLÁVEL	30	UN	852,00	25.560,00
	Brinquedo tobogã em material inflável medindo 6,50(C) x 3,50(L) x 5,00(A)m Monitor para monitorar a entrada e saída das crianças no brinque				
18	LOCAÇÃO DE BRINQUEDO COM MONITOR - TOURO MECÂNICO	25	UN	1.037,33	25.933,25
	Brinquedo touro mecânico modelo fantasia com cabeça e colchão inflável medindo 4,90(C) x 4,90 (L) x 1,80(A)m.Monitor para monitorar a entr				
19	LOCAÇÃO DE BRIQUEDO COM MONITOR - PLAY TOMBO COM PIÇ	30	UN	497,33	14.919,90
	Play tombo com piscina de bolinhas, confeccionado em tubo de aço galvanizado por dentro e fora do tubo, cadeirinha encapada com lona sinteti				
20	LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE MADEIRA	500	UN	11,17	5.585,00
	Cadeira de madeira com assento almofadado e sem braço.				
21	LOCAÇÃO DE CARRINHO DE ALGODÃO DOCE	55	SV	400,38182	22.021,0001
	Serviço de locação do carrinho de algodão doce com os seguintes itens:- Uma pessoa responsável por fazer o algodão doce;- material para faz				
22	LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PICOLÉ	310	SV	306,00	94.860,00
	Locação de carrinho de picolé contendo 100 picolés cada carrinho nos seguintes sabores:- Uva- morango- abacaxi- cajá- maracujá- Açaí- leite c				
23	LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA	75	SV	401,33	30.099,75
	Serviço de locação do carrinho de pipoca incluso os seguintes itens:- pipoqueiro;- material para fazer pipoca doce e salgada nos sacos apropriar				
24	LOCAÇÃO DE FORRO PARA MESA QUADRADA	1.300	UND	7,70	10.010,00
	Locação de forros para mesa quadrada em tecido oxford, medindo 1,40x1,4 m em diversas cores.				
25	LOCAÇÃO DE JOGO DE MESA DE PLÁSTICO C/ 4 LUGARES	1.300	JOGO	20,83	27.079,00
	Jogo de mesa com 4 cadeiras em material plástico prolipropileno com toalha de oxford e forro para as cadeiras.				
26	LOCAÇÃO DE JOGO DE MESA REDONDA C/ 6 LUGARES	500	JOGO	62,67	31.335,00
	Jogo com tampão redondo c/toalha e forro p/ cadeira				
27	LOCAÇÃO DE MESA DIRETIVA COM PAINEL DE FUNDO	25	SV	1.020,33	25.508,25
	Serviço de locação de mesa diretiva de madeira com capacidade para 11 cadeiras de madeira e um painel de fundo em madeiramento revesti				
28	LOCAÇÃO DE TRIBUNA	15	UN	183,67	2.755,05
	Tribuna em madeira medindo: Altura: 1.12 cm - Comprimento: 96cm - Largura: 50cm				
29	MINE VASINHO DE KALANCHOE	2.100	UN	20,67	43.407,00
	Mine vasinho de kalanchoe revestida com saquinho plastico em diversas cores.				
30	PIZZA	240	UN	73,33	17.599,20
	Pizza – com 8 pedaços nos sabores de frango, frango ao creme, presunto com mussarela, calabresa, quatro queijos e demais recheios e tempe				
31	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE GARÇON	140	SV	182,57071	25.559,8994
	Serviço de garçon profissional com uniforme padronizado e capacidade técnica para servir alimentos.				
32	SERVIÇO DE BUFFET - COMPLETO	700	SV	96,33	67.431,00
	Serviço de Buffet cotado por pessoa.Composição mínima com entrada de frios, 1 tipo de arroz, 2 tipos de carne e 1 tipo de salada e 1 sobreme:				
33	SERVIÇO DE CAFÉ DA MANHÃ	700	SV	42,00	29.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: **000146/21 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
34	Serviço de café da manhã cotado por pessoa. Composição mínima: pão francês, pães doces, pão de queijo, mini sanduíche natural, pão sírio c/r SERVIÇO DE COFFE BREAK	700	SV	51,33	35.931,00
35	Serviço de Coffee Break cotado por pessoa. Composição mínima: Pão de queijo, mini sanduíche natural, torradas, patês, salgadinhos fritos e sa SERVIÇO DE CONFECCÃO DE ARANJO ARTIFICIAL PARA MESA D	20	UN	306,33	6.126,60
36	Aranjo para mesa de honra confeccionado com flores e ramos artificiais em cores e modelos diversos de acordo com a necessidade de cad SERVIÇO DE DECORAÇÃO COM BALÕES	210	UN	60,33	12.669,30
37	Serviço de decorações com 100 balões, cheios e trançados. SERVIÇO DE DECORAÇÃO DE EVENTO GRANDE PORTE	18	SV	9.036,00	162.648,00
38	Serviços de decoração de grande porte incluindo a forração de paredes nas detenções do salão e teto, painel tecido, hall de entrada, passadeira SERVIÇO DE DECORAÇÃO DE EVENTO MÉDIO PORTE	18	SV	6.551,67	117.930,06
39	Serviço de decoração de evento incluindo um HALL de entrada, painel de tecido e uma parede de tecido no salão. Cores a serem escolhidas d SERVIÇO DE DECORAÇÃO DE EVENTO PEQUENO PORTE	18	SV	5.585,00	100.530,00
40	Serviço de decoração de evento incluindo um HALL de entrada, painel de tecido e uma parede de tecido no salão. Cores a serem escolhidas d SERVIÇO DE DECORAÇÃO EM CAMARIM	25	SV	3.038,33	75.958,25
Serviço de decoração em camarim. Contendo no mínimo: 6 pufes, 1 sofá; 2 tapete para a entrada, 2 aparadores em madeira, 1 carpete, 2 arranjos Total ->				35.377,91777	1.299.441,2562